1578

1072

informare et nisi Minoritate Praesentium Legatione una
 et extra Regnum Peruisi militari ad Munimenta ad Euctorem
 vel alios quibusvis conditionibus et legalibus impedimentis non dis-
 ferendo ad quietationem eam ultra procedat Officij Officij
 Socris Premissa Peruisi dilationem sibi non impediendo
 Nullaq; Moore Appellat ac eorum psequorei faciendo ac pro-
 missa omnia psequi simpliciter et simpliciter eandem Suspensionem
 Juratorem et Peruisi et Peruisi et Peruisi et Peruisi et Peruisi
 rino remedijs et defensis non subterfugendo nec modo alio-
 quouis modo Haec sua Presenti personali Legatione ad
 missa omnia Mediantes.

Korniakt et Karwowski Intercisa
Roborant

Compares personaliter coram Officio et Affio Presentibus Jansen Sapi-
 faciat et remittit Enosi Jansen Jansen in Bratislava Kori-
 niakt ab una et Petrus Paulus Karwowski ab altera partibus dei
 meo et exponitur ex parte Peruisi de diebus iudicibus Londoniis dicit
 quibusvis proprijs et competere remittit Presenti vero Jansen
 Capite Premissa Londoniis quod ad actus presentia attinet de Lundae
 ceptibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atq; subvertendo pelam libere publicae ac per expressas
 recognitiones et quilibet illorum Peruisi sui pro interesse regere
 Quia ipsi de ac suis Superioribus in et super bonis suis generaliter
 omnibus ac Summis quibusvis pecuniis habitis et habendis in bonis
 obligant presentibus Intercisa certam usque de Responsione ratione
 certarum rerum et conditionum in eadem Intercisa consent de arte
 edata illis hic Premissa die forma manu presentia confect
 conspici moribus sui Regni subterfug Jansen Jansen Muller
 presentibus et presentibus in omnibus eandem Intercisa ardeat
 presentibus clausulis articulis Jansen Jansen et presentibus in presentibus
 omnibus presentibus tenere presentibus et presentibus in presentibus
 presentibus presentibus et presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

grau